

de Kuyper Coconut & Rum 0.7l

» Rum & rumový likér



EAN

8710625432705

Kód produktu

LI002451

Přeneste se na prosluněné karibské pláže s každým douškem tohoto sametového likéru, který v sobě snoubí exotickou sladkost kokosu a sílu kvalitního bílého rumu. Je to nepostradatelný základ pro autentickou Piña Coladu i osvěžující letní drinky, které vyžadují dotek tropického ráje.

Barva: Křišťálově čirá s vysokou viskozitou.

Vůně: Intenzivní a sladká vůně čerstvě nastrouhaného kokosu s jemným podtónem cukrové třtiny.

Chuť: Bohatá, krémová a plná kokosových tónů s lehkým hřejivým dotekem rumového základu.

Závěr: Středně dlouhý, velmi jemný a příjemně sladký s dozvukem kokosového mléka.

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

de Kuyper Coconut & Rum 0.7l

» Rum & rumový likér

Popis

Společnost založil v roce 1695 Petrus De Kuyper a dnes je devátým nejstarším rodinným podnikem v Nizozemsku. De Kuyper Royal Distillers je největším světovým výrobcem koktejlových likérů. Vyváží do více než 100 zemí světa s ročním obratem více než 50.000.000 lahví. De Kuyper je znakem kvality více než 300 let. Likéry této značky udělají z vašeho koktejlu výjimečný chuťový zážitek. Likéry De Kuyper se vyrábí ve městě Schiedam v Nizozemsku od roku 1695. Sortiment tohoto renomovaného výrobce likérů zahrnuje různé příchutě. V sortimentu jsou ale i některé speciální speciality, jako je meruňková brandy XO. Likéry od De Kuyper vždy těžily ze skutečnosti, že holandské přístavy byly jednou ze dvou, tří bran exotického koření, bylin a ovoce do Evropy. Během let se chuť likérů stále vyvíjela, ale nikdy neztratily svou jedinečnou sladkou chuť.

Hlavní parametry

Značka	de Kuyper
Druh	likér na bázi destilátu z cukrové třtiny
Původ	Holandsko
Příchuť	Kokos & Coconut
Objem	700 ml
Alkohol ABV	15,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	likér
Složení	voda, líh, cukr, bílý rum, přírodní kokosové aroma
Výrobce	De Kuyper Royal Distillers, Buitenhavenweg 98, 3113 BE Schiedam, Holandsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.
Výživové údaje	na 100ml: Energie: 190kcal/794kJ, Sacharidy: 27g (z toho cukry 27g)